
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
23.10.2018           № 315 
 

Про надання квартири 
у будинку по вул. Молодіжній, 1 
 

На виконання власних та делегованих повноважень, зазначених 

відповідно у п. 2 і п. 8 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Житловим кодексом Української РСР, Правилами обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових 

приміщень в Українській РСР, затвердженими Постановою Ради Міністрів 

Української РСР та Української республіканської ради професійних спілок 

від 11.12.1984 № 470 (надалі – Правила квартирного обліку), розглянувши лист 

Головного Управління Національної поліції в Полтавській області 

від 18.09.2018 № 861/115/31/04-2018, протокол засідання житлово-побутової 

комісії ГУНП в Полтавській області № 9 від 11.09.2018, та надані матеріали, 

враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань (витяг з 

протоколу № 12 від 16.10.2018), виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 1. Затвердити спільне рішення житлово-побутової комісії ГУНП в 

Полтавській області в частині надання квартири № 32 у будинку № 1 по 

вул. Молодіжній працівнику ГУНП в Полтавській області. 

 2. Надати ордер на квартиру № 32 у будинку № 1 по вул. Молодіжній у 

м. Горішні Плавні житловою площею 66,4 кв.м працівнику ГУНП в 

Полтавській області – гр. Ковальчуку Руслану Вікторовичу на склад сім’ї 

4 особи (заявник, дружина, дочка, син). 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


